

FAKTÚRA: 234100107

Strana č. 1 / 2

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen	IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 202006682€ Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S	Doklad číslo : 234100107 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 10.01.2011 Dátum splatnosti : 24.01.2011 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 10.01.2011
Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6619429000 / 1111 Telefón : 045/5363008,5363024 Fax : 045/5326976	Odberateľ : Domov mládeže pri PaSA 100163 SNP 553 03901 Turčianske Teplice DIČ: Tel.číslo : 043/4923431, fax043/4922827 IČ DPH: IČO: 162817	
Miesto určenia :	Prijemca :	
Druh dodávky : 2 Spôsob dopravy : Č. objednávky : mail Vnútorný doklad : 340 110193 Hurtišová Monika C. bez DPH :		
Balil : Huliaková Obch. zástupca : 401 Ing.Talianová		

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	011256	Tuk Rama 400g Knorr	48,00	ks	2,0 bal	1,159	20	1,391	55,64	66,77
2.	330211	Mak modrý 250g AB	15,00	ks	0,8 bal	0,910	20	1,092	13,64	16,37
3.	2601454	Ryby Tuniak olej kúsky 185g Giana	48,00	ks		0,863	20	1,035	41,40	49,68
4.	251051	HJ LM Hydinový 400g	16,00	ks	2,0 bal	1,023	20	1,228	16,37	19,64
5.	22393050	Ocot 8% 1l folia	24,00	ks	4,0 bal	0,433	20	0,520	10,39	12,47
6.	180560	Bobkový list 10g Mäspoma	20,00	ks	0,7 bal	0,243	20	0,291	4,85	5,82
7.	14306139	Kor.Rasca mletá 20g Orient Kotanyi	25,00	ks	1,0 bal	0,138	20	0,166	3,45	4,14
8.	1602225	Med včelí 500g	6,00	ks	0,5 bal	2,357	20	2,829	14,15	16,98
9.	16416114	Med včelí porc.20g	384,00	ks	4,0 bal	0,125	20	0,150	47,93	57,52
10.	13454	Džem Jahodový 4kg PVC Hamé	2,00	ks		9,588	20	11,506	19,18	23,02
11.	1231361	KSZ Hrášok slaný 690g A-Z	24,00	ks	3,0 bal	0,959	20	1,151	23,02	27,62
12.	125456	SZ Hrášok slaný 3500g Novofruct	6,00	ks	2,0 bal	3,672	20	4,406	22,03	26,44
13.	1260021	SZ Kápia Paprika červ. 660g rezy A-Z	24,00	ks	3,0 bal	0,911	20	1,093	21,86	26,23
14.	122251	SZ Paradajkový pretl. 700g A-Z	24,00	ks	3,0 bal	0,860	20	1,032	20,64	24,77
15.	12120	SZ Paradajkový pretl. 4000ml/3600g Hamé	3,00	ks	1,5 bal	3,382	20	4,059	10,15	12,18
16.	121153	SZ Šalát Rimavský 3500g Leja	15,00	ks	5,0 bal	2,648	20	3,178	39,73	47,68
17.	1212211	SZ Šampiň.krájané 2550g Giana	6,00	ks	1,0 bal	5,774	20	6,929	34,64	41,57
18.	201301	SZ Uhorky 9-12cm 3500g Columbus	18,00	ks		2,416	20	2,899	43,49	52,19
19.	111411	DV Marhuľová 190g OVIKO	18,00	ks	1,8 bal	0,483	20	0,580	8,69	10,43
20.	1108163	Dv Záhradná zmes 190g Novofruct	165,00	ks		0,483	20	0,580	79,70	95,64
21.	091709	Hrach žltý lúp. 5kg LA Food	3,00	ks		3,284	20	3,941	9,85	11,82
22.	0809905	Soľ stolová 1kg	48,00	ks	4,0 bal	0,208	20	0,250	9,99	11,99
23.	032640	Kakao 100g Avita odtučnené Holandské	25,00	ks	0,8 bal	0,638	20	0,766	15,96	19,15

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil : Hurtišová Monika

Schválil :

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo: **234100107**

FAVYD/135/JMS

J	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
2311	Krúpy jačmen. č.3 500g Lagris	12,00	ks	1,2 bal	0,506	20	0,607	6,07	7,28
02600112	Krupica detská 500g	24,00	ks	1,0 bal	0,517	20	0,621	12,42	14,90
26,11081	Múka 1kg 00 extra	50,00	ks	5,0 bal	0,380	20	0,455	18,98	22,78
27,10581	Múka 1kg polohr.výber.	50,00	ks	5,0 bal	0,380	20	0,455	18,98	22,78
28,0103	Olej Bell 10l repkový***	6,00	ks		13,283	20	15,939	79,70	95,64

Hmotnosť: 536,73 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	702,90	140,60	843,50
Celkom :	702,90	140,60	843,50

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade :

843,50 EUR
25 411,28 SKK

Konverzný kurz SKK/EUR 30,126

INMEDIA spol. s r.o.

Námestie SNP 11

960 01 ZVOLEN

IČO: 36 019 208

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a)za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b)za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c)vozidlá prepravujúce tovar majú"Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil : Hurtišová Monika

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Schválil :

Faktúra číslo:234100107

FAVYD/135/JMS